
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Sveikinu darbuotojus 

su Socialinių 

darbuotojų diena. 

Linkiu laimės 

sveikatos, stiprybės, 

daug kelionių, 

ekskursijų. Būkit 

turtingi, džiaugsmo 

jums, daug daug 

širdelių, neliūdėkite, 

būkite sveiki ir 

gražūs. Ir būkite 

milijonieriai.  

DALIA 

Būkit laimingi mielieji vadovai tą gražią rudens popietę. Linkiu daug 

sveikatos meilės ištvermės ir daug daug pinigų. Ir dar džiaugiuosi kad 

išmokino dainuoti. 

ŽIDRŪNAS 

Aš linkiu darbuotojams daug džiaugsmo stiprybės ir daug draugų. 

FAUSTA 

Sveikinu visus su Socialinių darbuotojų diena. Linkiu kantrybės, ištvermės, 

daug įspūdingų darbų, labai daug džiaugsmo ir laimės. Ir kitokių akimirkų. 

EDVINAS 



Man patiko. Pirmiausiai čia 

grojom. Patiko gražiai 

pagrojom ir dainavo apie 

rudenį dainas. Ėjom į 

„Ąžuoliuką“. Mačiau pieštuką 

1,75cm aukščio šoko vaikai. 

Patiko. Nuotraukas padarė. Ir 

mes grojom“ Baltą liniją“ 

video į dėjo. Faina. Praėjo 

šventė. Vaikų daug buvo. 

Edvinas sutiko mergaitę. 

Ąžuolėlis dainavo himną. 

Važiavom į Rėkyvą į 

gimtadienį. Reikėjo dėti 

instrumentus ir buvo paskolinę 

kolonkių stovus. Susijungėm. 

Bandėm derinom gitarą. Buvo 

sveikinimai. Ir Rėkyvos himną 

dainavom. Šoko ten. 

Akordeonai grojo. Reikėjo mesti aukso dulkes. Dūmai ėjo į kolonkę. Mes 

grojom. Gerai. Buvo tortas ir ištirpę zefyrai nes saulė švietė. 10 buvo 

padaryta įdomiai. Balionai buvo. Valio valio dainavom. Buvo seneliai ir 

Bronelė žiūrėjo koncertą truko 3 valandas. Man patiko šventė dar 

žiūrėjom nuotraukas. Važiavom link namų.  

JAN 

Koncertavome Savarankiško gyvenimo namuose Rėkyvoje. Šiai įstaigai 10 

metų. Buvo labai daug svečių ir daug žmonių. Kalbėjo Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos direktorius Antanas Bartulis. Kalbėjo Seimo 

narys Stasys Tumėnas. Kalbėjo ir kiti svečiai. Pasirodė Artrito draugija. Jie 

šoko valsą „Amsterdamo tulpės“. Paskui buvo daug vaišių. 

EDVINAS 



Mūsų įstaigoje 

Godoje įvyko 

renginys 

„Vaivorykštės 

piešimas“. Atvyko 

ir svečiai iš 

darželio 

„Ažuoliukas“, 

vaikai iš 

„Peledžiukų“ 

grupės. Mes abu 

su Ieva 

organizavome šį 

renginį ir pravedėme. Papasakojom kaip ir iš kur atsiranda vaivorykštė. 

Labai gražiai vaikai piešė vaivorykstę. Mūsų lankytojai irgi taip pat. Buvo 

labai smagu ir faina. Ačiū visiems mūsų lankytojams dalyvavusiems šiame 

renginyje. 

EDVINAS 

7gr. šiandien buvo tarkavimas.  Daug maisto išdėliota. Buvo bulvės 

česnakas laiškai petražolės kiaušinai prieskoniai druska miltų dėjo. 

Cukinijas skutau. Dar reikia tarkuoti su tarka. 

Skaniai padaryta kepė keptuvėje ant plytelės. 

Maišėm. Plytelė ilgai kepa 3 valandas. Varčiau aš. 

Viktorija vartė ir Violeta mokinosi. Bronelė buvo. 

Visi darė blynus. Jolanta fotografavo. Suvalgėm. Su 

prieskoniais. 5 blynus suvalgiau. Antras netilpo. 

Galėsit daryti namuose.                                                                                                                               

JAN      

 



Buvo 

mugė. 

Žiūrėjom 

pavaikšči

ojom. Aš 

buvau ir 

Živilė 

buvo iki 

14.30. 

buvo 

mano 

lėkštė 

piešiau 

šeimyną. Gavau apyrankę. 

Foto padarė. 19val. 

prasidėjo eisena. Mes 4 

buvom. Ėjom link centro ir 

link parko. Patiko. Įdėta 

video per Splius. Žiūrėjau 

per kompą. Kaip mojavom. 

Balionai buvo mėlyna žalia 

geltona. Šeštadienį grojom 

„Rudens mozaikoje“. 

Garsino su planšete. Grojom 4 kūrinius. Ėjom į mugę paskui visi buvo. 

Piršto antspaudus dėjom. Pataikyti reikėjo. Kūjis buvo bėgimas buvo eiti 

per liniją reikėjo. Reikėjo taikyti. Buvo didelė meška. Senovinės mašinos 

buvo. Patiko. Faina. Buvo Jolantos renginys. Kalbėjo apie muilą pastą 

šampūną dėjo kaukę Rūtai 20 min reikėjo pabūti. Buvo neblogas renginys. 

Rišo plaukus. Šokiai buvo.                                                                                         

JAN      



Eisena prasidėjo 18.30 minučių. Ėjo apie 3000 žmonių. Mes buvome treti. 

Ten buvo daug žmonių. Vieni važiavo su mašinomis kiti ėjo pėsti. Ir nešėsi 

daug balionų. Mes turėjome gerą šūkį „ Mes vieningi mes laisvi mes 

neliūdim niekados“. Man labai patiko eisena. Mes dar nešėme vėliavą. Aš 

dar norėčiau dalyvauti  kitais metais eisenoje.                                  

 JONITA 

2022m. rugsėjo 01 aš su šeima išvykau į Klaipėdą nes 19.00 val. buvo 

keltas. Truputį siūbavo, bet nestipriai į Švedijos Miestą Treliborgą 

plaukėm. Kaip išvažiavome iš kelto tada važiavome prie Orensondo tilto. 

Kai privažiavome mus sustabdė patikrino, bet viskas gerai tada. 

Važiavome per tiltą ir pasiekėme Danijos Karalystės sostinę Kopenhagą. 

Išsikrovėme ir važiavome į Federiksverk tenai gyvena sesutė. Buvo labai 

šiltą antradienį važiavome pas brolį pasidarbuoti. O šeštadienį 15.00 val. 

plaukėme su laiveliu ir man davė pavairuoti. Vandens autobusas kėlė 

bangas ir buvo labai fainas ir gražus vakaras. Labai ačiū tėveliams.                

DOMAS L. 

Važiavau šeštadienį 

į Jurgio bažnyčią 

ten buvo mišios. 

Paskui su Arvydo 

mašina važiavau į 

botankos sodą. 

Gražiai vaikščiojom 

yra 4 hektarai. Kiek 

gėlių rūšių yra 

nežinau. Buvo ekskursija. Šiltnamyje 

kaktusai auga. Fainai laiką praleidom. 

Atšalo orai. Buvo tortas. Šventėm Pauliaus 

gimtadienį. Grįžau su Arvydo mašina namo. 

JAN    



Vakar buvom dailės galerijoj. Buvo geras renginys. Buvo suolelis. Kaip 

dirbti buvo kalbėjo. Man patiko konferencija. Atėjo juokinga kur su 

vežimėliu juokino mane. Buvo nuotraukų. Buvom visą valandą ėjau dėti 

parašą. Buvo kėdžių paruošta. Ėjom namo.   

JAN 

Buvome Šiaulių dailės galerijoje konferencijoje „Jokio skirtumo“ kalbėjo 

apie įsidarbinimus, buvo diskusijos. Buvo kiti atėję iš Raudonojo Kryžiaus. 

Jie taip pat kalbėjo. 

Buvo truputį juokinga 

kažkas tai. Netgi viena 

moteris su vežimėlių 

kalbėjo ir papasakojo 

viską kad policija 

galvojo kad ji girta, 

galite įsivaizduoti. Deja 

taip neturėtų būti. Nes 

ji yra ne girta o neįgali. 

Taip ji ir kalbėjo. Buvo 

įdomu konferencijoje. 

EDVINAS 



Buvo renginys. Važiavom į 

Kuršėnus. Mačiau naują pastatą viduj renovuota gražiai. Lempos spalvas 

keičia. 2 aukšte buvo paroda. 4 paveikslai padėti buvo. Molio palipdyta 

buvo padėta. Sumaišė eilę kai mes ėjom groti. Gražiai pagrojom ir 

žiūrėjom kaip šešėlis vaidino. Paskui dainavo. Buvo akordeonai. Himną 

dainavo. Ėjom valgyti į valgyklą skambutis buvo muzika. Skaniai pavalgėm. 

Dar sudėjom instrumentus. Nuotraukas padarė. Parvažiavom.  

Buvo rudenėlio šventė. Dainavo Židrūnas „Šiauliai“. Ieva gimtadienį 

dainavo. Edvinas ir Justas dainavo ruduo vėjas vakarėja. Ragavau uogienes 

buvo daug vaišių viską ragavau. Man patiko šventė. Kas gimę rudenį. Šoko 

himną dainavo matavo. Darė kaštonų masažą. Dariau krepšiniui piešinį 

100 metų ir Evelinai atviruką. 

JAN  



Labai  patiko  muilo  gamyba  kartu  su  Indre  

pasigaminom  kvepiantį   muilą  buvo  įdomu. 

GRETA 

Gražią rudens dieną vyko 

poezijos skaitymai 

kuriuos vedėme aš su 

auklėtoja. Tenai skaitėme 

auklėtojos poezijos eilėraščius aiškinomės kas yra poezija ir kaip ją kurti. 

Auklėtoja pristatė savo poezijos knygą kuri vadinasi „Paribiais“. Buvo graži 

ir linksma popietė. 

JUSTAS 

Sveikinam su gimtadieniu rugsėjį gimusius. 

Rugsėjo mėn. gimė Matas ir Gintaras 

Linkiu dau gražių ir saulėtų dienų būkite 

linksmi ir laimingi.  

Su gimimo diena.  
 

Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/


 


